令和 4 年 10 月 5 日

各 位

「卯年兎図記念コイン」の取次販売開始について

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、令和 4 年 10 月 11 日（火）から「卯年兎図記念コイ

ン」の取次販売を開始いたしますのでお知らせいたします。

記

１．取次販売期間

令和 4 年 10 月 11 日（火）～令和 4 年 10 月 31 日（月）

２．概要

東和銀行は泰星コイン株式会社（社長 馬場 晋作）が販売する「卯年兎図記念コイン」

を取次販売いたします。
本件は来年の干支、卯年を記念して発行される記念コインです。

３．販売価格と販売数

 品名・種類 税込販売価格 国内販売数量
A. 500 ポンド金貨 3,300,000 円 70 枚

B. 100 ポンド金貨 660,000 円 500 枚

C. 100 カナダドル金貨 352,000 円 400 枚

D. 50 ユーロ金貨 176,000 円 500 枚

E. 1000 ニュルタムカラー金貨 176,000 円 400 枚

F. 100 豪ドル金貨 616,000 円 400 枚

G. 25 豪ドル金貨 176,000 円 500 枚

H. 30 豪ドルカラー銀貨 264,000 円 300 枚

I. 銀貨 5 種セット 82,500 円 1,000 セット

※ 各商品はすべてケースと発行証明書を添付いたします。

４．取扱店

出張所を含む全 88 店（インターネット支店を除く）で申込を受付いたします。

以 上